m pi . ACGOUSPME. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0016001. 17-07-2024. h. 17: 05

Visto
Vista

Visto

Vista

Visti

Visto

Vista

Verificato

Ritenuto

Effettuata

Q

JA}zﬁﬁz‘m dell cstresione e del mertte
Uthicio Scolastico Regionale per 12 Siciha
Utficio VIII - Ambito territoriale di Messina

IL DIRIGENTE

I T.U. D.Lgs. n. 297/1994;
la legge 13/07/2015, n.107,;

il CCNI concernente la mobilita del personale docente educativo ed ATA per I'lanno
scolastico 2016/17, sottoscritto I’8 aprile 2016;

I’0.M. n. 241 del 08/04/2016, concernente le norme applicative delle disposizioni
del contratto sulla mobilita del personale docente, educativo ed ATA per I'a.s.
2016/17;

gli elenchi dei movimenti — prima e seconda fase — della scuola primaria per I'a.s.
2016/17 pubblicati da questo Ufficio in data 30/05/2016 e 29/07/2016;

I’art 461 D.lgs n.297/94;

la sentenza del Tribunale di Bari, Sezione Lavoro, n. 2891/2024, resa nel giudizio
R.G. n. 4843/2023, a favore della docente Trifiro Concetta, titolare di scuola
primaria posto comune presso BAEE84501B - "DON MARIO DALESIO" che accertalil
diritto della ricorrente “ad essere assegnata, in relazione allo svolgimento della fase
C delle operazioni straordinarie di mobilita per I'anno 2016/2017, all’ambito

territoriale Sicilia 0013”;

che la docente ha ottenuto, a domanda, per I'a.s. 2023/2024 I'assegnazione
provvisoria interprovinciale presso la scuola primaria dell’lC “Mazzini” di Messina,
posto sostegno;

di dover dare comunque esecuzione al dispositivo giudiziale senza prestare

acquiescenza;

la ricognizione dei posti disponibili;

Dirigente: Stellario Vadala’

Riferimenti: AREA AMM. Il - Ufficio | - Organici, mobilita e nomine in ruolo del personale docente scuola dell’infanzia,

primaria e personale educativo; responsabili del procedimento Dott.ssa Sara Di Bella - sara.dibella.me@istruzione.it
- tel.090698332 — dott.ssa Antonella Guido — antonella.guido7@istruzione.it — tel. 090698246

SICILIA /

Via San Paolo n°® 361 — 98122 Messina - Tel. 090/698111

E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme(@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it



mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.me.usr.sicilia.it/

JA}zﬁﬁz‘m dell rslmescene e ded merite

Uthicio Scolastico Regionale per 12 Siciha
Utficio VIII - Ambito terntorniale di Messina

DECRETA

per quanto in premessa, in esecuzione alla Sentenza citata nella parte motiva, I'insegnante
di scuola primaria Trifird Concetta, nata il 30/08/1963, titolare presso BAEE84501B - "DON MARIO
DALESIQ", é trasferita dal 01/09/2024 presso la scuola primaria dell’IC Villa Lina Ritiro — Battisti
Foscolo -MEEE871018, posto comune.

Per il corrente anno scolastico la stessa continuera a prestare servizio presso la scuola
primaria dell'lC “Mazzini” di Messina, posto sostegno, sede ottenuta nella procedura di mobilita

annuale.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti

dalla normativa vigente.

Il Dirigente dell’ Ufficio VIII
Stellario Vadala

Firmato digitalmente da VADALA'
ETEII'_I'LARIO

O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Stellario Vadala’

Riferimenti: AREA AMM. Il - Ufficio | - Organici, mobilita e nomine in ruolo del personale docente scuola dell’infanzia,
primaria e personale educativo; responsabili del procedimento Dott.ssa Sara Di Bella - sara.dibella.me@istruzione.it
- tel.090698332 — dott.ssa Antonella Guido — antonella.guido7@istruzione.it — tel. 090698246

Via San Paolo n°® 361 — 98122 Messina - Tel. 090/698111
SICILIA ) E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme(@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it



mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.me.usr.sicilia.it/

		2024-07-17T14:24:52+0000
	VADALA' STELLARIO


		2024-07-17T17:05:47+0200
	protocollo




